
Odsávací hadicový naviják 865 - s
elektromotorem
Elektromotorem navíjení odsávací hadicový naviják.

Nejlepší řešení pro dílny s vysokým stropem, s jeřáby a manipulátory
a pro prostory, kam zajíždějí i vyšší vozidla. Ovládání navíjení a
odvíjení je pomocí ovladače na kabelu nebo infračerveného
dálkového ovládání. Přijímací čočka ovladače signalizuje zároveň stav
zařízení. Elektronické koncové snímače zabraňují poruchám,
poškození a nadměrnému opotřebení hadice. Spínání ventilátoru je
automatické. Ventilátor je možné instalovat přímo na naviják.
Uložená nastavení jsou uchována i při výpadku napájení. V případě
výpadku napájení je aktivována elektromagnetická brzda, která
zabraňuje úrazům a poškození vozidel.

• Pohodlé a bezpečné ovládání
• Automatická klapka pro snížení nákladů
• Rychlá a jednoduchá montáž šetří peníze i čas
• Nastavení koncových spínačů se provádí ze země
• Kompaktní, moderní design

Název produktu Odsávací hadicový naviják 865 -
s elektromotorem

Instalace Vnitřní
Míra recyklovatelnosti (%) 100
Pracovní teplota -10 až +50 °C
Further technical data Max kapacita zdvihu: 30kg

Napájení: 325 VA
Napětí (V) 100-230
Frekvence (Hz) 50/60
Počet fází 1
Typ těla široké
Electric/Spring driven Elektrický motor

This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB

www.nederman.com 1 02-11-2023



*Max délka svinuté hadice - 7,5 m, max. hmotnost hadice včetně koncovky - 30 kg.

 
 ¹ See table below

Odsávací hadicový naviják 865 - s
elektromotorem

Typ hadice ¹ Dodáváno včetně
hadice Barva Průměr, hadice (mm) Délka hadice (m) Hmotnost (kg) Max. délka hadice [model]

NR-CP Ano modrý 100 7,5 41-49 12,5 20802965
NFC-3 Ano modrý 100 7,5 41-49 12,5 20803065
NR-CP Ano modrý 125 7,5 41-49 10 20803365
NFC-3 Ano modrý 125 7,5 41-49 10 20803465
NFC-3 Ano modrý 150 7,5 41-49 10 20803865
NR-CP Ano modrý 150 10 41-49 10 20803965

bez Ne modrý 100 32 12,5 20802665
bez Ne modrý 125 32 10 20802765
bez Ne modrý 150 32 10 20802865
bez Ne Modrá 200 40 7 20809165*

Typ hadice Specifikace Rozsah teplot, °C
Hadicový fitink na

volném konci hadice,
distribuční hadice

Hadicový fitink na
volném konci hadice,

přívodní hadice

Připojení hadice na
naviják, distribuční

hadice
Připojení hadice na

naviják, přívodní hadice

NRCP

Polyesterová tkanina,
potažená EPDM / PP.
Polyesterová spirála

pokryta  EPDM.
Maximální poloměr

ohybu 225 mm.

-40 to +150 Deg. C
(Inttermittent +170 Deg.

C)

NFC3
Materiál na bázi

vysokoteplotního
kevlaru.Spirála z

galvanizované oceli.

-60 to +300 Deg. C
(Inttermittent +350 Deg.

C)

This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB

www.nederman.com 2 02-11-2023



Odsávací hadicový naviják 865 - s
elektromotorem

[accessory] [partno]

Absorbér zhoupnutí vč. závěsu kabelu 20373712

Vysílač s nástěným závěsem 20373522

Stojan pro ventilátor 20373556

Transformátor 230/250 V na 24 V. 75 VA 10361560

Transformátor 230/250 V na 24 V. 25 VA 10363189

This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB

www.nederman.com 3 02-11-2023



Odsávací hadicový naviják 865 - s
elektromotorem

This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB

www.nederman.com 4 02-11-2023


